============================================================
「施設名」ホテル 変更時は「ご予約変更通知書」
ご予約通知書 取消時は「ご予約キャンセル通知書」に変化します。
============================================================変更はできません。
予約を受け付けました。 変更時は「予約変更を受け付けました。」
ご予約の内容は下記のとおりでございます。 取消時は「以下の予約をキャンセルしました。」に変化します。
------------------------------------------------------------
予約番号：2012000000000000
ホテル名：施設名
TEL：（施設電話番号）
FAX：（ホテルFAX番号） 表示順変更や表示する項目を削除することができます。
到着日：2015/01/01 (12:00)
出発日：2015/01/01 (14:30) (1泊)
宿泊者名： ○○ ○○ (○○ ○○)　様

プラン：テストプラン
1泊目 01/01 -----------------------------
人数：1人 3食付 お客様の予約データを表示します
室数：1 室 表示順などのレイアウトの変更はできません。
客室：客室名
大人＠ 6,000 円 x 1 名
小人A@2000x 1 名
小人B@1000 x 1 名

-----------------------------------------------------------
合計 9,000 円 (諸税込)

その他オプション料金---------------------------------------
ケーキ　（メールタイトル） x 1ホール = 1,000 円 　Direct　In管理画面にて

　「オプション販売設定」を設定した場合にこちらへ反映します。
-----------------------------------------------------------
オプション料金合計 1,000 円

ご利用料金合計 7,000 円
変更・削除はできません。

合計室数：1室　合計人数 大人：2名様 ：1名様 ：1名様

通信欄 ---------------------------------------------------
「お問い合わせ内容が記載されます」 導入シート「2.⑧予約時のメモ欄」にて「必要」とされ、

お客様からお問い合わせがあった際は、こちらへ反映します。
その他 -----------------------------------------------------
男女の内訳　1部屋目 男性 ： 1名様,女性 ： 1名様, Direct　In管理画面にて
送迎 ： 要, 「予約フォーム設定」を設定した場合にこちらへ反映します。
アレルギーの有無　：　なし，

お申込会員情報 ---------------------------------------------
メールアドレス　 ： support@directin.jp
ふりがな　： ○○ ○○
会員名    ： ○○ ○○様
連絡先　　： TEL:03-3544-8787 表示順変更や表示する項目を削除することができます。
郵便番号 ：104-0044
自宅住所 ： 東京都中央区明石町8-1
携帯番号 ： TEL:090-1000-1000

受付日：2012/01/01 (0:00)
前回利用日： 2012/01/01
利用回数： 2 回 表示順変更や表示する項目を削除することができます。
※ このメールへの返信は必要ありません。

残室情報 -----------------------------
客室名の残室 変更・削除はできません。
2015/01/01：9室

＜スタンダード予約通知書（ご施設様向け）＞（予約・変更・取消共通）

mailto:小人A@2000x%201%20名
mailto:小人B@1000%20x%201%20名